台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：依輔導會 101-102年度藥品聯標招標結果異動如下表：

       編號：S-1536   日期：2012-04-01

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Kespol 75% Ethanol

Solution 4000 ml

(Ethanol ,Alcohol)

無 臺灣派頓 取代 Ethanol solution

75%  4000 ml "T.K."

Antibacterial

2

Atropine eye * drops

0.25% 10 ml

(Atropine sulphate)

21 五福 取代 Atropine eye drops

0.3% 10 ml

Anticholinergic agent

3

Fe-Back inj 2% 5 ml

(Ferric-hydroxide-sucro

se complex)

84 南光 取代 Atofen  inj 40 mg

10 ml

Iron preparations

(trivalent iron)

4

Formoxol #* inj 6

mg/ml 10 ml

(Paclitaxel)

7837 永信 取代 Formoxol inj 6

mg/ml 5 ml
Antineoplastic agent,

mitotic inhibitor

(taxanes)

高警訊藥品

5

Gendobu #* inj 12.5

mg/ml 20 ml

(Dobutamine)

236 健亞生物 取代 Dobuha #* inj 250

mg/20 ml

Synthetic

catecholamine with

beta-1, beta-2

adrenergic agonist

高警訊藥品

6

Gestrin cap 2.5 mg

8’s/bx

( Gestrinone)

202 培力 取代 Dimetriose cap 2.5

mg

Antiprogestin hormone

7

Methergin inj 0.2 mg/1

ml

(Methylergonovine

maleate)

19.6 NOVARTIS  取代Methylergonovine

inj 0.2 mg/1 ml "T.Y."

Ergot derivatives,

uterine stimulants

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)